

REO Road to RCD Road.

MMGSY-WDB-BRRP-416-Tekari (BRICS)

Schedule XLV Form No. 134.

E. E. R. W. D TIKARI
DIVISION

A. E. R. W. D SUB-DIVISION
m/s m99 Shanti construction Evran

Measurement Book

102-6

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd on A/c Bill					
Name of work - Construction & Maintenance					
of Road from RCD Road					
TO RCD Road -					
Name of Agency - M/s Maa Shanti Const					
Sri ram bhaga Gurua					
Agreement No - 14 SBD MMVSY/2023-2024					
D/work order - 17/10/2023					
D/work Completion - 16/10/2024					
Abstract of cost					
Date of Entry - 30/04/2024					
Vici providing and fixing					
bench mark pillar -					
2.0 NOS Qty vid TMSB II Item (1)					
@ 4229.22 each RS					8458=00
2/1 (i) providing and fixing					
reference pillar -					
6.0 NOS Qty vid TMSB II Item (2)					
@ 1953.98 each RS					11724=00
3/2 cleaning and grubbing					
road land & cu					
1.0285 HPC Qty vid TMSB II Item (3)					
@ 72639.95 HPC RS					74710=00
4/35 providing and burying					
rec pipe 300mm					
8.0 M Qty vid TMSB II Item (4)					
@ 10827.50 M RS					86620=00
C10 B					181512=00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BFB	181512=00
5/25 Earth work in excavation for foundation of —					
31.3214 ³ Qty vide TMSP 12 Item (5)					
@ 383.28/M ³				RS	12004=00
6/26 providing pcc M15 in open foundation					
5.6914 ³ Qty vide TMSP 12 Item (6)					
@ 5966.88/M ³				R	33958=00
7/27 providing pcc M20 in substructure					
26.81814 ³ Qty vide TMSP 12 Item (7)					
@ 6946.28/M ³				R	186286=00
8/28 providing and laying NP 3 600mm Ø —					
15.011 Qty vide TMSP 12 Item (8)					
@ 3191.29/M				RS	47869=00
9/3 Excavation in soil using hydraulic excavator					
333.2614 ³ Qty vide TMSP 12 Item (9)					
@ 100117/M ³				RS	33383=00
10/4 Construction of embank with approved M/L obtained from borrow					
199.95M ³ Qty vide TMSP 12 Item (10)					
@ 58.56/M ³				R	11709=00
				C/O R	506721=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF 41	506721=00
10/5 Construction of embankment					
with approved Material					
up to 100 M / each					
172.76 M ³ @ 4 vide TM BP 13 / Item (11)					
@ 171.09 / M ³					166772=00
2/6 Construction of embankment					
with approved Material					
up to 1000 M / each					
462.14 M ³ @ 4 vide TM BP 13 / Item (12)					
@ 253.57 / M ³					370755=00
13/7 Construction of subgrade					
emul. earth and stb					
3584.25 M ³ @ 4 vide TM BP 13 / Item (13)					
@ 256.93 / M ³					920901=00
14/8 Construction of G.S.B					
by providing w/ 11 gr					
1205.95 M ³ @ 4 vide TM BP 13 / Item (14)					
@ 2148.34 / M ³					2590791=00
15/9 providing laying spreading					
and Compacting MSH VIII					
445.23 M ³ @ 4 vide TM BP 13 / Item (15)					
@ 3204.91 / M ³					1426922=00
16/16 providing and fixing					
information board					
2.0 Nos @ 4 vide TM BP 13 / Item (16)					
2.0 Nos @ 4 vide TM BP 18 / Item (17)					
4.0 Nos					
@ 5604.57 each					22418=00
					6005280=00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F.R.	600	52	80 = 00
17/7(ii) Construction of subgrade and earthwork shoulder					
986.70 M ³ of dry vidr MBP 16/17	(1)				
177.82 M ³ of dry vidr MBP 17/17	(2)				
1164.52 M ³	@ 256.93 / M ³				299200 = 00
8/14 Construction of un reinforced cement concrete					
207.90 M ³ of dry vidr MBP 16/17	(2)				
	@ 7068.55 / M ³				1469552 = 00
19/31 Earth excavation for road in soil med					
152.04 M ³ of dry vidr MBP 17/17	(3)				
	@ 383.28 / M ³				58259 = 00
20/32 providing pcc M 15 in foundation & do all com work					
14.24 M ³ of dry vidr MBP 17/17	(4)				
	@ 5966.88 / M ³				84368 = 00
21/34 supply fitting and placing HY 800 MM					
3.421 MT of dry vidr MBP 17/17	(5)				
	@ 81949.62 / MT				280350 = 00
22/33 providing pcc M 25 in drain work					
51.24 M ³ of dry vidr MBP 18/17	(6)				
	@ 7663.19 / M ³				392662 = 00
					8589671 = 00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
		BE	8589	671=00
Add G.S.T 18 1/1	(+)		1546	141=00
Add L.C.E.S.S 1 1/1	(+)		8589	7=00
Add S.F.P.E	(+)		1778	20=00
Total			10399	529=00
Less 10% below	(-)		10399	53=00
Total			93595	76=00
Less previous bill	(-)		65760	20=00
Total			27835	56=00
Sumu 30/04/24 J.E 30/04/24 P.E 30/04/24 P.E				
Material statement (this bill)				
Earth work - 1164.52 M ³				
@ 3.50/M ³ Rs 4076=00				
Sumu 30/04/24 J.E 30/04/24 P.E				

Continuation

